
Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 1Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 1Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 1Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 1

1



Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 1Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 1Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 1Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 266690-1 Tapbout M8X25Mm A

002 224604-6 Buitenflens 46mm DCE090

003 224605-4 Binnenflens 46mm DCE90

004 922233-6 ZESKANTBOUT EM4351UH P

005 162742-5 Slijpkap 230mm DCE90

006 213162-7 O-Ring 14 2414B A

007 327532-5 As DCE90

008 211232-6 Kogellager 6002Llu

009 962151-6 Borgring R-32 A

010 257491-8 Bus 15mm DCE90

011 451485-7 Drukknop Ga9050

012 233089-5 Drukveer 12 Dsp600

013 256947-8 Schouderpin DCE90

014 961012-7 Stopring E-6 P

015 265880-3 Inbusbout M5X8

016 136250-2 Slijparm DCE90 A

017 922333-2 Inbusbout M6X20 2704

018 211232-6 Kogellager 6002Llu

019 222197-7 V-snaarschijf 7x34,6mm DCE90

020 931402-8 Moer M8 Zwt

021 222198-5 V-snaarschijf 7x20,5mm DCE90

022 253762-1 Revet 8Mm A

023 225104-9 V-snaar 7x454mm DCE90

024 140U35-6 Afdekkap v-snaar DCE90

024C10 265B09-3 Inbusbout M5X30mm DCE090

025 252154-1 Zeskantmoer 8X13

026 856Y91-7 Naamplaat DCE090

027 856Y97-5 Label Serienr DCE090

028 273025-9 Beugelgreep 26 DCE90

029 922333-2 Inbusbout M6X20 2704

030 136218-8 Batterijkap top DCE90

031 412348-2 Batterijdeksel Haak DCE090

032 231240-1 Drukveer 7

033 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

034 412344-0 Batterijkap L DCE90

035 347659-5 Geleideplaat DCE90

036 922333-2 Inbusbout M6X20 2704

037 422566-4 Pakking batterijdeksel DCE90

038 256948-6 As 4mm DCE90

039 232594-9 Torsieveer 5mm DCE90

040 961017-7 Stopring E-3 A

041 412346-6 Batterijkap onder DCE90

042 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

043 922358-6 Inbusbout M6X35mm

044 412277-9 Motorhuis DCE90

045 266490-9 Parker Pt2X6

046 687B69-9 Stopper DHR400

047 620C87-0 Controller B DCE90

048 652031-1 Schroef M3X6



Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 1Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 1Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 1Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

049 632P83-4 Draadboom DCE90

050 629492-0 Veld DCE90

051 459144-7 Tussenplaat DCE90

052 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

053 210059-1 KOGELLAGER HR4000C SPEC P

054 519629-6 Anker DCE90

055 253759-0 Sluitring 12

056 211137-0 Kogellager 6201Llu Hm0860C

057 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

058 183E46-2 Batterijhuisset DCE90

059 643874-2 Aansluitunit Dhp483

060 643874-2 Aansluitunit Dhp483

061 183E46-2 Batterijhuisset DCE90

062 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

063 911118-1 Schroef 4X12 P

064 232267-4 Bladveer 18V

065 412347-4 Lens DCE090

066 252173-7 Moer M6 4-K Btd123F *

067 620C88-8 Ledcircuit DCE90

068 136219-6 Machinehuis DCE90

069 140F08-9 Lichtcircuit B DLM460

069C10 818A73-3 Ledlicht B DLM460

070 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

071 140U77-0 Schakelcircuit DCE90

071C10 8013T3-3 Label I/O DCE090

072 232595-7 Drukveer 3mm DCE90 P

072-1 232699-5 Drukveer 3mm DCE90 A

073 412343-2 Veiligheidsknop DCE90 P

073-1 413687-3 Veiligheidsknop DCE90 A

074 232353-1 Drukveer 4mm WR100D

074-1 233064-1 Drukveer 4mm DCE090

075 620C86-2 Controller DCE90

076 412342-4 Schakelknop DCE90 P

076-1 413615-8 Schakelknop DCE90 A

077 651083-9 Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600

079 232267-4 Bladveer 18V

080 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

081 424623-4 Doorvoer

082 265B45-9 Inbusbout M8x27mm

083 127491-1 Waterleidingset DCE90



Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 2Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 2Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 2Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 2

4



Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 2Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 2Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 2Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 2

5

Nr. Part nr. Name

001 266690-1 Tapbout M8X25Mm A

002 224604-6 Buitenflens 46mm DCE090

003 224605-4 Binnenflens 46mm DCE90

004 922233-6 ZESKANTBOUT EM4351UH P

005 162742-5 Slijpkap 230mm DCE90

006 213162-7 O-Ring 14 2414B A

007 327532-5 As DCE90

008 211232-6 Kogellager 6002Llu

009 962151-6 Borgring R-32 A

010 257491-8 Bus 15mm DCE90

011 451485-7 Drukknop Ga9050

012 233089-5 Drukveer 12 Dsp600

013 256947-8 Schouderpin DCE90

014 961012-7 Stopring E-6 P

015 265880-3 Inbusbout M5X8

016 136250-2 Slijparm DCE90 A

017 922333-2 Inbusbout M6X20 2704

018 211232-6 Kogellager 6002Llu

019 222197-7 V-snaarschijf 7x34,6mm DCE90

020 931402-8 Moer M8 Zwt

021 222198-5 V-snaarschijf 7x20,5mm DCE90

022 253762-1 Revet 8Mm A

023 225104-9 V-snaar 7x454mm DCE90

024 140U35-6 Afdekkap v-snaar DCE90

024C10 265B09-3 Inbusbout M5X30mm DCE090

025 252154-1 Zeskantmoer 8X13

026 856Y91-7 Naamplaat DCE090

027 856Y97-5 Label Serienr DCE090

028 273025-9 Beugelgreep 26 DCE90

029 922333-2 Inbusbout M6X20 2704

030 136218-8 Batterijkap top DCE90

031 412348-2 Batterijdeksel Haak DCE090

032 231240-1 Drukveer 7

033 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

034 412344-0 Batterijkap L DCE90

035 347659-5 Geleideplaat DCE90

036 922333-2 Inbusbout M6X20 2704

037 422566-4 Pakking batterijdeksel DCE90

038 256948-6 As 4mm DCE90

039 232594-9 Torsieveer 5mm DCE90

040 961017-7 Stopring E-3 A

041 412346-6 Batterijkap onder DCE90

042 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

043 922358-6 Inbusbout M6X35mm

044 412277-9 Motorhuis DCE90

045 266490-9 Parker Pt2X6

046 687B69-9 Stopper DHR400

047 620C87-0 Controller B DCE90

048 652031-1 Schroef M3X6



Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 2Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 2Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 2Partdrawing for  DCE090ZX1 - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

049 632P83-4 Draadboom DCE90

050 629492-0 Veld DCE90

051 459144-7 Tussenplaat DCE90

052 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

053 210059-1 KOGELLAGER HR4000C SPEC P

054 519629-6 Anker DCE90

055 253759-0 Sluitring 12

056 211137-0 Kogellager 6201Llu Hm0860C

057 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

058 183E46-2 Batterijhuisset DCE90

059 643874-2 Aansluitunit Dhp483

060 643874-2 Aansluitunit Dhp483

061 183E46-2 Batterijhuisset DCE90

062 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

063 911118-1 Schroef 4X12 P

064 232267-4 Bladveer 18V

065 412347-4 Lens DCE090

066 252173-7 Moer M6 4-K Btd123F *

067 620C88-8 Ledcircuit DCE90

068 136219-6 Machinehuis DCE90

069 140F08-9 Lichtcircuit B DLM460

069C10 818A73-3 Ledlicht B DLM460

070 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

071 140U77-0 Schakelcircuit DCE90

071C10 8013T3-3 Label I/O DCE090

072 232595-7 Drukveer 3mm DCE90 P

072-1 232699-5 Drukveer 3mm DCE90 A

073 412343-2 Veiligheidsknop DCE90 P

073-1 413687-3 Veiligheidsknop DCE90 A

074 232353-1 Drukveer 4mm WR100D

074-1 233064-1 Drukveer 4mm DCE090

075 620C86-2 Controller DCE90

076 412342-4 Schakelknop DCE90 P

076-1 413615-8 Schakelknop DCE90 A

077 651083-9 Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600

079 232267-4 Bladveer 18V

080 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

081 424623-4 Doorvoer

082 265B45-9 Inbusbout M8x27mm

083 127491-1 Waterleidingset DCE90


